Об ограничениях на период высокой пожарной опасности на территории
государственного лесного фонда Акмолинской области

Постановление акимата Акмолинской области от 25 мая 2016 года № А-7/243.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 27 июня 2016 года №
5430
      В соответствии с  статьи 63 Лесного Кодекса Республики Казахстан от 8 пунктом 4
июля 2003 года, акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Ограничить на период высокой пожарной опасности посещение физическими
лицами лесов и въезд в них транспортных средств, а также проведение определенных
видов работ на территории государственного лесного фонда Акмолинской области.
      2. Признать утратившим силу  акимата Акмолинской области "Об постановление
ограничениях на период высокой пожарной опасности на территории государственного
лесного фонда Акмолинской области" от 16 июля 2008 года А-5/297 (зарегистрировано
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3257,
опубликовано 19 июля 2008 года в газетах "Арқа ажары" и "Акмолинская правда").
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя акима Акмолинской области Отарова К.М.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я .

      Аким области С.Кулагин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан